天信仪表集团有限公司
地址：浙江省温州市苍南县工业园区花莲路 198 号
邮编：325800
销售热线：0577-68856655
售后热线：400-926-9922
网址：www.tancy.net
本公司保留对说明书的修改权利。 版本：V03-20230207
TOG型椭圆齿轮流量计

（mm）
材质
流量范围
（m3/h）
压力等级
（MPa）
最大允许
误差
qmax 时
压力损失
（MPa）
介质
温度
适用粘度
（mPa.s）
TOG-10C 10
不
锈
钢
见表 2 ～ 7
1.6
2.5 0.2 级：
最大允许误差：
±0.2%；
0.5 级：
最大允许误差：
±0.5%；
≤ 0.02
≤ 120℃
≤ 200
TOG-20A 20
1.6
2.0
2.5
≤ 0.03
≤ 1000
TOG-25A
25
≤ 0.04
TOG-25B ≤ 0.08
TOG-40A 40 ≤ 0.1
TOG-50A
50
≤ 0.06
TOG-50B ≤ 0.1

要根据使用现场的安装条件及功能等要求，可选择不同安装方向，如左进右出或右进左出。
5.4.1 外形尺寸图
5.4.2 流量计外形尺寸及质量
5.4.3 流量计配套法兰
图 4 TOG- □ 流量计
表 8 流量计外形尺寸
表 9  配套法兰尺寸（PN16/PN25）
图 5 1   法兰连接尺寸 图 5 2   突面（RF）板式平焊钢制管法兰
表 10  配套法兰尺寸（Class150）
型号规格 公称通径
公称压力
配套法兰连接尺寸
D K n×L
TOG-10C 10 90 60 4× 14
TOG-20A 20 105 75 4× 14
TOG-25A 25 115 85 4× 14
TOG-25B 25 115 85 4× 14
TOG-40A 40 150 110 4× 18
TOG-50A 50 165 125 4× 18
TOG-50B 50 165 125 4× 18
注：法兰标准按 GB/T 9124.1-2019 或可根据用户指定法兰标准制造。
型号规格 公称通径
Class150
配套法兰连接尺寸

十、开箱及检查
九、包装、运输及贮存
十一、订货须知
TOG
L：左进右出
R：右进左出
 I ：4-20mA 输出
O：无输出
H :  HART 输出
0.2、0.5
A、B、C
介质流向：
介质最高压力 (MPa)
信号输出方式：
准确度等级：
流量范围：
公称通径 DN
产品型号
8.3 对有故障的流量计，未经专门培训，不允许任意拆装。
8.4 我公司分布在全国各地的销售网点对产品提供咨询及技术培训等服务。
表 14 故障排查表
8.1 流量计在运行中若发生计量示值和实际流量示值不符或其它故障，首先应检查管道系统安装及使用是否符合要求。
8.2 流量计可能发生的故障及排除方法
八、故障排除与服务